Директору МБУ

«СШ «Олимпиец»

Т.И. Смотриной

От _________________________________________________

                                                                                                  ____________________________________________________
                                                                                                                (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________________

                                                                                                         (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________в МБУ «СШ «Олимпиец» по

программе спортивной подготовки по виду спорта «СПОРТИВНАЯ АЭРОБИКА».

Сведения о ребенке:

Дата рождения: «_____» ______________ __________г.

Домашний адрес: ____________________________________________________________________

Телефон домашний: _______________________ сотовый:___________________________________

Место учебы (указать № школы, класс): _________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

С УСТАВОМ МБУ «СШ «Олимпиец», ПОЛОЖЕНИЕМ о порядке приема, перевода,

восстановления и отчисления лиц, проходящих спортивную подготовку МБУ «СШ «Олимпиец»,

ПРОГРАММОЙ СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ, и другими локальными актами МБУ «СШ

«Олимпиец» ознакомлен (на).

К заявление прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении (паспорта) поступающего.

2. Медицинская справка о состоянии здоровья поступающего.

3. Фотографии поступающего (3х4) – 2 шт.

4. Согласие на обработку персональных данных, согласие на отчисление спортсмена за непосещение занятий без

уважительной причины в течении 1 месяца.

_________________________                                                                            ______________________

                     дата                                                                                                                 подпись
_____________________________________________________________________________________

Заполняется в учебной части МБУ «СШ «Олимпиец»

Зачислить в группу____________________________

Тренер _________________________

Приказ №  _____ от «____»_____________ _______г.

Директор МБУ «СШ «Олимпиец»

Смотрина Т.И.____________________________

 Ф.И.О. мамы  Ф.И.О. папы

 Место работы, должность  Место работы, должность

 Рабочий телефон  Рабочий телефон

 Сотовый  Сотовый